
Uchwała Nr XXI/174/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 12 czerwca 2012 roku  

w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Centrum Kultury Czempi ń oraz 
nadania Bibliotece Publicznej w Czempiniu imienia Czesława Przygodzkiego.   

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                     
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r.  Nr 406), art. 8 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 11 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zmianami), art. 18 
ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału samorządowej instytucji kultury Centrum Kultury Czempiń               
w Czempiniu, ul. Stęszewska 27 w ten sposób, że z dniem 1 kwietnia 2005r. tworzy się 
instytucję kultury pn. Biblioteka Publiczna im. Czesława Przygodzkiego w Czempiniu,                  
z siedzibą w Czempiniu ul. Parkowa 2, której przedmiotem działania jest zaspokajanie 
potrzeb czytelniczych oraz upowszechnianie wiedzy i kultury społeczności gminnej oraz 
samorządową instytucję kultury pn. Centrum Kultury Czempiń z siedzibą w Czempiniu,              
ul. Stęszewska 27, której przedmiotem działania jest prowadzenie działalności rozwijającej             
i zaspakajającej potrzeby kulturalne mieszkańców Gminy Czempiń i nadaje się tym 
instytucjom statuty stanowiące załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Przeznacza się mienie znajdujące się w użytkowaniu Centrum Kultury Czempiń do 
użytkowania powstającym samorządowym instytucjom kultury wymienionym w § 1. 
 
§ 3. Powstająca w wyniku podziału samorządowa instytucja kultury pn. Biblioteka Publiczna 
im. Czesława Przygodzkiego w Czempiniu przyjmuje zobowiązania niewymagalne z tytułu 
składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne oraz zaliczek na podatek dochodowy od osób 
fizycznych stanowiących pochodne od wynagrodzeń pracowników biblioteki za miesiąc 
marzec. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń i Dyrektorowi Centrum 
Kultury Czempiń, którzy w szczególności do dnia 1 kwietnia 2005 r. dokonają odpowiednich 
czynności z zakresu prawa pracy dotyczących zatrudnionych pracowników w Centrum 
Kultury Czempiń oraz dokonają czynności przygotowawczych związanych z przekazaniem 
użytkowanego mienia przez Centrum Kultury utworzonym z dniem 1 kwietnia 2005 r. 
samorządowym instytucjom kultury. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/193/04 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 
2004 roku  w sprawie podziału gminnej instytucji kultury Centrum Kultury Czempiń. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 


